
平成２８年度 点検調書表 市町村名: 木島平村 予算額(税込） 交付金額＝ 単費＝ ※セルの結合等を行わないでください

関係機関

1 2 3 4 5 協議
地上 リフト車10m未満 リフト車10m以上 梯子 点検車 足場 必要 不要 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

30.8 0.0 0.0 73.8 0.0 0.0 0.0 0.0 248.9 0.0 11.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 63.4 0.0
104.6 248.9 11.1 63.4

119.4

67.6

11.1

73.8

L<10m L≧10m

コンクリート橋 面積 A１（ｍ2） 鋼橋 面積 A１（ｍ2）

L<10m L≧10m

30.8

点 検 作 業 条 件

交通誘導員

木島平村37号線
緯度36°50′27.33″
経度138°24′10.09″ 4.6 6.7新田橋1 ○30.8 ＲＣ床版橋

橋面積
（m2）

入力不要

上部構造形式

鋼橋等 コンクリート橋
番号 橋梁名 路線名 所在地

橋 長
（ｍ）

全幅員
（ｍ）

○4.8 63.42 吉ケ沢橋 木島平村168号線
緯度36°49′46.69″
経度138°23′55.01″ 13.2

床版橋
(デッキプレート）

鋼橋桁橋
（非合成）

3 与助沢橋 木島平村236号線
緯度36°49′39.52″
経度138°25′2.06″ 2.7 4.1 11.1 ○

4 千ノ平橋 木島平村255号線
緯度36°49′23.06″
経度138°25′54.08″ 16.3 3.8 61.9

5 73.8

○

上の沢橋 木島平村259号線
緯度36°49′18.24″
経度138°26′1.41″ 6.9 ○10.7

ＲＣ箱桁橋

ＲＣ床版橋

ＲＣ床版橋
緯度36°49′10.9″
経度138°26′15.87″ 15.5 7.7 ○

67.6 ＰＣ床版橋

119.4

7 浦山橋 木島平村263号線
緯度36°49′10.07″
経度138°26′24.55″ 13.0 5.2 ○

6 下浦橋 木島平村260号線

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

63.4

61.9

7 0.0

0.0

0.0


